



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510063117
Datum vystavení: 20.07.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
ABEX Substráty a.s.
Žabe 203
739 25 Žabe

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., ú. 409037423/0300

I O: 25273221 DI : CZ25273221

Vyžije/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 05.08.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od vystavení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecně závazných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění. Daňový doklad bude mít náležitosti zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. Ve sporných případech doručení se má za to, že faktura byla doručena nejpozději třetí den ode dne odeslání. Při nedodržení termínu dokončení předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny zakázky za každý den prodlení. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daní prodávajícího. Zaplacení částky ve výši daní na účet správce daní prodávajícího (a zaplacení "zbytku" ceny prodávajícímu) se považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Označení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
KRAJINA OVACÍ	l	1,12	1.400	1.568,00
HERBICID-POSTIK ROUNDUP	l	308,00	40	12.320,00
OSIVO PARKOVÁ SMES osivo travní hřištní směs bal. 25kg	kg	88,00	100	8.800,00
HNOJIVO KOMBINOVANÉ NPK hnojivo CERERIT	kg	18,09	20	361,80
SUBSTRÁT ZAHRADNICKÝ	l	1,25	600	750,00
HERBICID-POSTIK GLEAN 75 DF přípravek na hubení plevele v trávniku Bofix	kg	1.592,00	20	31.840,00

Celková hodnota bez DPH CZK

55.639,80

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša